КРАЕВОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР
НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

(КГБУ «КЦНТ»)

ПРИКАЗ

28.10.2019 г. №247

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждения Норм труда в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Приложение № 1 к Положению о системе нормирования

труда в краевом государственном бюджетном учреждении «Камчатский центр
народного творчества».

2. Признать организационно-технические условия выполнения работ со
ответствующими условиям, предусмотренным нормативными материалами.

3. Ввести в действие нормы труда в учреждении 12 января 2020 года.
4. Кобзевой Т.И. -  ведущему методисту подготовить уведомления со

трудникам о введении норм труда до 11 ноября 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С г ознакомлена:

О.В. Мурашева

Т.И. Кобзева